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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC
KOMISIONI I SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIT

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK TË DOKUMENTACIONIT 



                                                                                                  Pogradec, më 12.08.2024

                                                                                                           
                                                                                                              Pogradec, më 12.08.2024
Në mbështetje të ligjit nr. 69/2012 datë 21.06.2012 “Për sistemin arsimor parauniversitat në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, Udhëzimi nr. 22 datë 13.11.2023 “Për caktimin e rregullave dhe procedurave për emërimin, uljen në detyrë, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe nëndrejtorit të instucionit publik arsimor parauniversitar” Kreu I, neni 5, pika 9-d,  Komisioni i Shqyrtimit dhe Vlerësimit për pozicionin: 

1 (një) Pozicion- Drejtor në Kopshtin “Liri Çomo” Qëndra Arsimore, Bashkia Pogradec.

Njofton se:
I.Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicionit të lirë dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:
1. Anila Xhyra
2. Xhoana Hoxhallari
3. Lumturi Maxhari
4. Monika Tika
5. Pavlina Kreste

Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datë 13.08.2024, sipas orareve të përcaktuara më poshtë:
Znj. Anila Xhyra në orën 11:00, Znj. Xhoana Hoxhallari në orën 11:30, Znj. Lumturi Maxhari në orën 12:00, Znj. Monika Tika në orën 12:30,  Znj. Pavlina Kreste  në orën 13 :00 në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           
PËRGJEGJËS:
LAURA ELAMSALLARI

Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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